

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210601280 vom 08.06.2021: Externe Belegnr. B117225:				
1	10150		<b>Stecker, 13-polig</b> Stecker, 13-polig, mit Schaubanschluss, 3 Tüllen (1-fach/2-fach), Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,32 kg	2	Stück	3,11	6,22
2	14902		<b>BÜNTE Safety Box, komplett</b> BÜNTE Safety Box, inkl. Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, mit gekröpftem Schlossschutz für erhöhte geprüfte Top-Qualität, anpassbare Dimension: 238 x 134 x 115mm verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,88 kg	4	Stück	10,02	40,08
3	40100		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,56 kg	2	Stück	10,13	20,26
4	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI210601280</b>				<b>66,56</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>66,56</b>
						19% MwSt.	12,65
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>79,21</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210601192

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210601192 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtwicht in kg:** 17,76

### Lief. an Adresse

Stefan Gastl Autoteile e.K.  
Pöttmeser Str. 31  
86529 Schrobenhausen  
Deutschland